
 
 

Uchwała Nr 287/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2024 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Kaliszu wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Sukces zawodowy. Nowoczesne kształcenie  

z Centrum II” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 6.8 

Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT i realizacji tego projektu w charakterze 

Partnera. 

 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566), Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala co następuje: 

 

§ 1 

 

Postanawia się, że Województwo Wielkopolskie działające poprzez jednostkę organizacyjną – Centrum 

Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu podejmie działania zmierzające do 

złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Sukces zawodowy. Nowoczesne kształcenie  

z Centrum II” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 6.8 

Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT i realizacji tego projektu w charakterze 

Partnera. 

 

§ 2 

 

Partnerem wiodącym projektu będzie Miasto Kalisz/Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

w Kaliszu a partnerem Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu. 

 

§ 3 

 

Upoważnia się Panią Magdalenę Sekurę – Nowicką – Dyrektora Centrum Wsparcia Rzemiosła, 

Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu do podpisywania wszelkich dokumentów i składania 

oświadczeń woli w sprawach, o których mowa w § 1, w tym do:  

1) podpisania i złożenia wniosku o dofinansowanie projektu wraz z załącznikami, 

2) podpisywania umów, w tym umowy o partnerstwie, wraz ze wszelkimi załącznikami oraz aneksami do 

takich umów; 

3) zaciągania zobowiązań związanych z realizacją projektu; 

4) podpisywania innych dokumentów niezbędnych do realizacji projektu;  

5) składania sprawozdań w zakresie zadań, jakie posiada Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia 

Dualnego i Zawodowego w Kaliszu przy realizacji przedmiotowego projektu. 

 

§ 4 

 

Dyrektor Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu może udzielić 

Wicedyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego w Kaliszu dalszego 

pełnomocnictwa w sprawach, o których mowa w  § 3, na czas usprawiedliwionej nieobecności 

spowodowanej chorobą, wyjazdem służbowym lub urlopem. 

 

 

 

 



§ 5 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego  

i Zawodowego w Kaliszu. 

 

 

§ 6 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie do Uchwały Nr 287/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 4 lipca 2024 roku 

 

 

w sprawie: podjęcia działań zmierzających do złożenia przez Województwo Wielkopolskie, działające 

poprzez jednostkę organizacyjną - Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego  

w Kaliszu wniosku o dofinansowanie projektu pn. „Sukces zawodowy. Nowoczesne kształcenie  

z Centrum II” w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-2027, Działanie 6.8 

Edukacja przedszkolna, ogólna oraz kształcenie zawodowe w ramach ZIT i realizacji tego projektu w charakterze 

Partnera. 

 

Zgodnie z treścią art. 56 ust. 2 ustawy z 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 566) do czynności przekraczających zakres pełnomocnictwa wymagana jest zgoda, 

w formie uchwały zarządu województwa.  

 

Głównym celem planowanego do realizacji projektu jest podniesienie jakości kształcenia i szkolenia 

zawodowego w szkołach z terenu Miasta Kalisza, poprzez zwiększenie kompetencji/kwalifikacji 

zawodowych uczniów i kadry szkół kształcących zawodowo. Uczestnikom projektu zaproponowane 

zostaną różnorodne formy wsparcia: doradztwo edukacyjno-zawodowe, szkolenia kompetencji 

kluczowych i umiejętności uniwersalnych, kursy zawodowe. Do zadań CWRKDiZ w Kaliszu należeć 

będzie wsparcie doradców zawodowych, realizacja doradztwa indywidualnego i grupowego dla uczniów 

oraz stworzenie narzędzia do diagnozy i analizy potrzeb oraz talentów uczniów.  

 

Planowany okres realizacji projektu to 01.02.2025 – 30.06.2028. Ogólna wartość projektu wynosić będzie 

ok. 1 440 000,00 zł, w tym wartość zadań po stronie CWRKDiZ w Kaliszu: 400 000,00 zł. Wymagane jest 

wniesienie wkładu własnego w wysokości 20% wartości projektu, planuje się, że częściowo wkład ten 

zostanie wniesiony w formie niefinansowej (użyczenie sal).   

 

W związku z powyższym podjęcie niniejszym uchwały jest zasadne. 

 

 

 

 

Katarzyna Kretkowska 

Członek Zarządu 
  


